
 

Coor Service Management är Nordens ledande aktör inom service management. Bolaget är speciali-
serat på att leda, utveckla och effektivisera affärsstödjande servicefunktioner på kontor, i produktionsan-
läggningar, i fastigheter och i offentlig verksamhet. Bland kunderna kan nämnas Ericsson, AB Volvo, 
Sandvik, Saab Aero, SAS, Sandvik, Skanska, NCC, Det Norske Veritas, DHL, E.ON, EDB, Arcus, Esbo 
Stad och Landstinget i Östergötland. Coor Service Management startade sin verksamhet 1998 och ägs 
av Cinven, ett av Europas ledande investmentbolag. Bolaget har cirka 4 300 medarbetare i Sverige, 
Danmark, Norge, Finland och Belgien. Årsomsättningen är cirka 6 300 MSEK. Läs mer på 
http://www.coor.com/. 
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Coor Service Management utökar samarbetet 
med Volvo Personvagnar    

Coor Service Management förnyar och utökar ett av avtalen med 
Volvo Personvagnar (Volvo PV). Coor kommer att utveckla och 
leverera ett stort antal servicetjänster för arbetsplatsen vid  
Volvo PV:s samtliga anläggningar i Göteborg. Avtalet är på tre 
år och innebär att Coor ska leverera fler tjänster än tidigare.  

Det nya avtalet innebär att Coor ska utveckla och utföra arbetsplatsservice i 
Volvo PV:s fabriksanläggningar och kontor i Torslanda, Göteborg. Exempel 
på tjänster som ingår är lokalvård för fabriker och kontor på en samman-
lagd yta på 1 miljon kvadratmeter samt flyttservice, kontorsvaruförsörjning, 
kontorsmaskiner, utemiljö, inredning, AV-teknik och konferensservice, in-
tern och extern avfallshantering samt post och gods. Volvo PV har totalt  
8 000 medarbetare som arbetar i anläggningarna.  

-  Vi är mycket glada över att samarbetet med Volvo PV utvecklas 
och utökas. Det utökade samarbetet ser vi som ett kvitto på att 
vi uppfyller Volvo PV:s högt ställda leveranskrav. Tillsammans 
med kunden har vi gjort en genomlysning av nuvarande leve-
rans och fastställt hur den kan utvecklas, säger Catrin Ståhl-
gren, affärsenhetschef på Coor. 

Coor levererar underhåll och olika servicetjänster till Volvo PV i Göteborg, 
Olofström och Gent i Belgien. Förutom tjänster inom arbetsplatsservice, 
levererar Coor framför allt industriservice som till exempel omfattar teknisk 
projektledning, underhåll och service på truckar samt verktygskalibrering. 
Samarbetet påbörjades 1972 och har sedan dess utvecklats.   
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